
2023 年 6 月吉日 

 

カネカケンテック株式会社 

 

 

九州営業所 移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く

御礼申し上げます。 

さて、このたび 2023 年 6 月 12 日より事務所を下記の通り移転することになりました。 

これを機に社員一同、気持ちを新たにして業務を遂行する覚悟でございます。今後とも一層

のご愛顧をお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶を申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

新所在地  〒812-0006 福岡県福岡市博多区上牟田 1 丁目 9 番 17 号 

            カネカケンテック株式会社 九州営業所 

連絡先  住環境営業部 九州営業課 TEL：092-778-1001 FAX：092-432-1001 

    土木資材営業部 九州営業課 TEL：092-778-1002 FAX： 同 上 

（現行の電話・FAX 回線は 6 月 9 日(金)18:00～ 移設工事につき不通となります。） 

業務開始日 ２０２３年６月１２日（月）～ 

 
以上 


